Chic ponit sc̄dm signū sup̄flue aut sufficiētis eūonis ad cognoscēdū q̄n catartici est cōstringēdū: dicens q̄ q̄n qz hec hora cognoscit p̄ mutationē egestionēz hoc mō: qz ille qui sumpsit medicinā purgatiuā colere ru- bee: si post purgetur flegma: significat q̄ eūo sup̄fluit & multo magis si pueniatur ad eūonē colere nigre. **S**z sanguis q̄ egreditur est res maioris timoris & dete- rioris periculi. & tu hoc totū intellige iuxta dicta supra in caplo d̄ regulis cōibus solutioni vētris & vomitiū. **E**t vides q̄ expō **D**y. ibi posita & improbata non fuit ad mētē **A**ui. de p̄mutatione egestionēz: sed intelligit de p̄mutatione de vno h̄ore vntus sp̄i ad humores sp̄i alterius. **N**ō aut̄ q̄re exitus colere nigre post pur- gationem colere sit magis significās superfluitatez q̄z exitus flegmaticus: colligit in precedētī. c. de ordine exi- tus humorū q̄n medicine sup̄flue eūant. **N**ā qz melan- colla est grossior flegmate q̄ pharmacū eā nō respicit de proprietate nō egredit nisi q̄n plus sup̄fluit q̄z illa que eūat flegma: & qz sanguis tenet vltimū tanq̄z the- saurus: ideo est maioris timoris & periculi: qz nō exit nisi pp vltimā violētia illatam virtuti.

Et sicut pp medicinā mordicatio superue- nerit: consideranduz erit illud quod in caplo

Essa in hoc dubio adducta alia argumēta & in r̄nōe po- nit vna d̄stīn- cionē de sitē. & t̄n ubi lege &c.

Scias q̄ talis sitis cā est quia pharmacū euz sit calidū & sic euz cōsumpfit b̄litatez rō- ridae otis s̄ōt. vnde pharma- cū p̄uatiuū h̄t humores a tō- ge & posita a p̄- p̄quo: q̄re &c. b̄ gentilis.

De hoc ordine eūonis memi- nit **M**desue in suo d̄ p̄solatio- ne medicinaz intentione p̄t- ma ca. 5. para- grapho. f. **D**i- mus aut̄ q̄ me- dicina ois. **E**t ēt p̄to. **D**istīn- guēdū est aut̄ in postmedicē- naz &c. & tu v̄l- terius videbis que dicit **D**yn. in expōne hu- tus: quar te &c.

trio vituperat administrationem balnei etiam confri-
ctui in hac intentione.

Membra pterea ipsius extrinseca fricare de-
bes & calefacere vëtosus cū igne sub hypocū/
drijs prius positus & inter spatulas ipsius.

Ponit sextū remediū dicens q tu debes calefacere
membra sua. i. a stomacho distātia: & etiā fricare: prius
tamen appositus ventosis cū igne super hypocūdrijs
& inter spatulas. Et vides tu q calefactio & fricatio est
ad trahendum ad exteriora & ventose ponunt in by-
pocūdrijs & inter spatulas: vt ad epar & splenem tra-
hat materia a stomacho: vel saltē vt figatur cursus hu-
morum per hec membratransuentium.

Q si tibi necesse fuerit stō ipsius & intesti-
nis superponere emplastra ex hordeo fracto
& aquis stipticis: fac similiter ex oleis: oleo de
cytonijs & oleo de mastice.

Ponit aliū can. dicens q si fuerit necesse ponere em-
plastrū super stō cum hordeo fracto & aqs stipticis si-
ent de decoctione gallarū & aqua plātaginis aut aqua
rosarū: tūc fac illud: & silr inunge si tibi placet cuz oleo
de cytonijs & oleo masticino. Et nota q intelligendū
est de hordeo qd torrefit: aut fricatur multuz cū pāno
aspero: vt eius absterfua remoueat virtus.

Ipse pterea ab aere frigido ē sepandus
qm pmit eū & ipsius resoluit vëtrē: & ab aere
calido quoniam ipsius laxat virtutem.

Ponit alium can. dicens q remouendus est ab aere
frigido qz premit mēbra extrinseca & auget fluxum: &
a calido excessiuo qz dissoluit virtutez: & hoc intelliga-
tur nisi sit aptus ingredi balneum aut sudare.

Confortari quoqz debet ex rebus bene re-
dolentibus & ex stipticis ad traiciendū ei dā-
duz: & ex tortellis in vino suauiter redolente.
opz tamen vt sint calide & vt panis cum succo
granati iā precesserit: & silr asanguicha & cor-
tices papaueris albi triti.

Ponit aliud remediū per confortationem virtutis
coniunctam stipticitati: dicens q confortari dz cuz be-
ne redolētibus & dz trahere de stipticis: sicut tortellas
.i. panē bis cocū in vino odozifero: & vinū dz esse ca-
lidum: & ante ipsuz dz sumpsisse panem infusus in suc-
co granati aut assayaret. i. pūlana cuz succo granati &
cortices papa. al. triti sup. sunt cōuenientes ante illuz
panē. Et tu nota q panis ifusus in succo granati pce-
dit ad constringendum: & silr pūlana cū succo granati
& cortices papa. al. ad constringēdū oēs istas res. Sz
tortelle in vino ad confortandū virtutem nutriendo &
sua aromaticitate: & dant cum vino calido ob facultatē
penetrationis: & vt melius & citius digerantur.

Ex eo quoqz exptū ē vt grana nasturcū pō-
deris trium. 3. sumant & torrefiant: deinde in
adog coquant donec coagulant: & ad biben-
dum tribuas: est nāqz vltimū in bonitate.

Dicit ponēdo aliud remediū qd exptū est in isto ca-
su q cape. 3. iij. granoz nasturcū torrefacto: i adog. i.
in lacte acetoso in quo coquant donec coagulent ē cō-
ferens: imo est vltimū in bonitate in ista dispositione.

Nota ergo q nasturcū semē nō torrefactū soluit vë-
trē: vt dicit An. 2. can. Sed p torrefactionē resoluitur
ab eo ps subtilis que est solutina & remanet ps grossa
q nō est solutina imo stiptica & glutinosa. **N**ota fe-
cūdo q meli⁹ est vt nō terant illa grana imo sumantur
integra: vt dicit Alesue de consolatione medicinaruz:
qz cū terunt tollit virtus sua ipinguatina sue viscosi-
tas. Ex quo p3 q dz esse torrefactum & non adustum.

Nota tertio q Ales. nō dat ipm cū lacte acetoso sz
cū succo citonior aut mirtilloz. Atroz q mō dari pt.
Eā aut quare est vltimū qz vt habere pporionē apuf-
simam ad tales humores impingandos.

P3 pterea vt eius nutriens sit stipticū
infrigidatum cum niue quale est qd fit ex suc-
co vne acerbe & sibi similibus.

Ponit aliū remediū per qualitātē cibi: & dicit q dz
esse cibis eoz stipticus: & hoc ad pstringēdum villos
neruoz stōi. i. & intestinor: & ad claudēdū ora venarū
& fridus ad eādē intētionē. Et hoc si nō sit multa debi-
litas pp quā nō sit optimū dare calm: vt supra dictuz
est de vino. vel dicit q illud est propriū vino ne traha-
tur ad venas: frigidū ne facit nocumētum: & tales cibi
sunt qui sunt cū agresta & silibus. Qd si dicat ex Hippo-
po. 2. reg. acu. q cauēdū ē tāgere mēbra debilia cū ve-
hemētī frido. Vt q hoc ē vez: & nos hoc nō facimus
qn tale mēbrū ē multū debile. Pterea qn qz tale no-
cumētū toleramus pp iuuamentum malus.

Ex eo ēt qd in retinendo solutionē iuuat:
ē vt vomitus puocet cū aqua calida: & ei⁹ ēt
extrema in ea mittant & nō infrigides ea.

Ponit remediū aliud & est vomitus cuz aqua ca-
lida confert diuertendo humores ad contrarium sui
motus & euacuando substantiam medicine & eius ma-
litiam tēperando. & cōfert etiam extrema ponere in ea
trahēdo ad cōtrariū. & non sunt infrigidanda vt nō au-
geatur fluxus per eorum compressionem.

Cum autē alicui eozū sincopis superuene-
rit: da ei vinum ad potandum.

Ponit aliū can. accidētis: dicens q cū alicui supue-
nit sincopis def ei vinū: qz citissime virtutē cōfortat: &
plurimū in istis sit sincopis per resolutionē virtutis.

Et si hoc totum nō ptulerit tribue ei i fine
rei narcotica & medicamēta sortia nota q sunt
in caplo de prohibitione fluxus ventris.

Hec est sedā ps capli de remedijs timorosis. Et vi-
dit q si ista nō sufficiūt & supplet virtus pset tribue nar-
cotica & medicinas fortes ad cōstringēdū fluxū ventris
scriptas in suo. c. can. 3. sen. 1. **C**ubi nota q narcoti-
ca dicunt medicine stupefactiue: & somnū iducētes q
sunt vplurimū valde infridātes quasi in vltimo: & qz
talīa non administrant sine magno nocumēto: id non
debet administrari nisi qn alia nō cōferūt. & id i vltio.

Sedō nota q hoc dictuz solet exponi q narcotica
nō sunt administrāda in principio superfluitatis flux⁹
imo pzo sunt alia probanda: vt cū precipit q alia non
conferunt debent administrari. & ista vt intentio Ales-
sue de consolatione medicinarū can. 8. c. allegato: vbi
dixit: compingere autē & stupefacere est illud vltimuz
ad quod intendere debes: & proprie tūc cū taz omnia
non cōtulerint & res posita est sicut ad desperationem.